MATRICULA

201500371

201501370

201400690

201500484

201500061

201401889

2015000305

201500719

201400253

201501703

201500217

201501504

201501710

201400856

201501637

201400691

201501612

NOME

AGEU DO OURO SANTOS
AGNALDO COELHO DOS SANTOS
AILSON SOUZA DIAS JUNIOR
CAIQUE SAMUEL SOUTO BRAGA
CAROLINE GOMES DA SILVA
DSIEREE GUALBERTO SOUZA
FABIO SANTOS DE OLIVEIRA
GILBERTO CRUZ DE SOUZA
HEICTOR MIRANDA CRUZ

JADINE DA SILVA NASCIMENTO
JAIELLE RODRIGUES NASCIMENTO
JECIANE FERRAZ DOS SANTOS
JOABE MATOS E SOUZA

JOSE ALBERTO ANTUNES DE OLIVEIRA
JOSUE CALEBE SANTOS SENA
LIVIA SEIXAS PEIXOTO

LUCIANO ROSARIO LEITE

MODALIDADE

COTA*
L6

L6
L6
A0
L5
L2
L6
L5
AO
L1
L2
L2
L2
L2
A0
L6

L5

MINISTERIO DA EDUCACAO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA

PRO-REITORIA DE GESTAO ACADEMICA

EDITAL N° 29/2018
PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO EM CURSOS DE 2° CICLO

INSCRICOES HOMOLOGADAS

OPCAO CURSO 1

Engenharia da Sustentabilidade - CJA
Direito - CSC

Direito - CSC

Direito - CSC

Engenharia da Sustentabilidade - CJA
Antropologia - CSC

Direito - CSC

Direito - CSC

Som, Imagem e Movimento - CSC
Ciéncias Bioldgicas - CSC

Engenharia da Sustentabilidade - CJA
Direito - CSC

Direito - CSC

Engenharia Agricola e Ambiental - CJA
Engenharia da Sustentabilidade - CJA
Direito - CSC

Direito - CSC

OPCAO CURSO 2

Engenharia Agricola e Ambiental - CJA

Antropologia - CSC

Ciéncias Bioldgicas - CSC

Engenharia Agricola e Ambiental - CJA
Histdria - CSC

Engenharia da Sustentabilidade - CJA
Engenharia Agricola e Ambiental - CJA
Artes e Corpo em Cena - CSC

Engenharia Agricola e Ambiental - CJA

Antropologia - CSC

Engenharia da Sustentabilidade - CJA
Engenharia Agricola e Ambiental - CJA
Antropologia - CSC

Engenharia Agricola e Ambiental - CJA

NOTA

8,92

9,47

9,29
10,41
9,68
10,35
9,24
10,17
9,08

10,1
10,32
9,77

9,73
10,43
10,32
9,48

8,75

SITUACAO
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

NAO HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

NAO HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

NAO HOMOLOGADA

MOTIVO

Em desacordo com o item 3.4 do edital

Em desacordo com o item 3.4 do edital

Em desacordo com o item 3.4 do edital



201500212 MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA JUNIOR L5 Direito - CSC Antropologia - CSC 10,44 HOMOLOGADA

201401692 PATRICIA FERREIRA DE JESUS SANTANA L2 Direito - CSC 8,41 HOMOLOGADA
201401353 PEDRO HENRIQUE ANDRADE SILVA AO Som, Imagem e Movimento - CSC Artes e Corpo em Cena - CSC 10,68 HOMOLOGADA
201500157 RAFAEL BORGES NAVARRO L2 Engenharia Agricola e Ambiental - CJA  Engenharia Florestal - CJA 9,55 HOMOLOGADA
201500742 TALIA SILVA RIBEIRO AO Engenharia Agricola e Ambiental - CJA  Ciéncias Bioldgicas - CSC 10,74 HOMOLOGADA
201500086 UALLAS DOS SANTOS MACEDO L9 Direito - CSC Histdria - CSC 8,87 HOMOLOGADA
201402323 VANDA NEVES DOS SANTOS L6 Antropologia - CSC Artes e Corpo em Cena - CSC 11,14 HOMOLOGADA
201400713 VICTOR LEON ROCHA ARAUJO L6 Engenharia Florestal - CIA Ciéncias Bioldgicas - CSC 9,19 HOMOLOGADA
201400320 VINICIUS DE ALENCAR FREIRE AO Oceanologia - CSC Engenharia Agricola e Ambiental - CJA 9,54 HOMOLOGADA

*Legenda das ac¢Oes afirmativas

AO0: Ampla concorréncia

L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salario minimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n2
12.711/2012).

L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indigenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 saldrio minimo e que tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas publicas (Lei n2 12.711/2012).

L5: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, Il, Portaria Normativa n® 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n2
12.711/2012).

L6: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indigenas que, independentemente da renda (art. 14, |l, Portaria Normativa n? 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas publicas (Lei n2 12.711/2012).

L9: Candidatos com deficiéncia que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salario minimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
publicas (Lei n® 12.711/2012).

L10: Candidatos com deficiéncia autodeclarados pretos, pardos ou indigenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salario minimo e que tenham
cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n® 12.711/2012).

L13: Candidatos com deficiéncia que, independentemente da renda (art. 14, Il, Portaria Normativa n? 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas
(Lein2 12.711/2012).

L14: Candidatos com deficiéncia autodeclarados pretos, pardos ou indigenas que, independentemente da renda (art. 14, Il, Portaria Normativa n2 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n2 12.711/2012).

Itabuna, 18 de agosto de 2018



