



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO ACADÊMICA

EDITAL Nº 29/2018
PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO EM CURSOS DE 2º CICLO

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

MATRICULA	NOME	MODALIDADE COTA*	OPCAO CURSO 1	OPCAO CURSO 2	NOTA	SITUAÇÃO	MOTIVO
201500371	AGEU DO OURO SANTOS	L6	Engenharia da Sustentabilidade - CJA	Engenharia Agrícola e Ambiental - CJA	8,92	HOMOLOGADA	
201501370	AGNALDO COELHO DOS SANTOS	L6	Direito - CSC		9,47	HOMOLOGADA	
201400690	AILSON SOUZA DIAS JUNIOR	L6	Direito - CSC	Antropologia - CSC	9,29	HOMOLOGADA	
201500484	CAIQUE SAMUEL SOUTO BRAGA	A0	Direito - CSC	Ciências Biológicas - CSC	10,41	HOMOLOGADA	
201500061	CAROLINE GOMES DA SILVA	L5	Engenharia da Sustentabilidade - CJA	Engenharia Agrícola e Ambiental - CJA	9,68	HOMOLOGADA	
201401889	DSIEREE GUALBERTO SOUZA	L2	Antropologia - CSC	História - CSC	10,35	HOMOLOGADA	
2015000305	FABIO SANTOS DE OLIVEIRA	L6	Direito - CSC	Engenharia da Sustentabilidade - CJA	9,24	HOMOLOGADA	
201500719	GILBERTO CRUZ DE SOUZA	L5	Direito - CSC	Engenharia Agrícola e Ambiental - CJA	10,17	NÃO HOMOLOGADA	Em desacordo com o item 3.4 do edital
201400253	HEICTOR MIRANDA CRUZ	A0	Som, Imagem e Movimento - CSC	Artes e Corpo em Cena - CSC	9,08	HOMOLOGADA	
201501703	JADINE DA SILVA NASCIMENTO	L1	Ciências Biológicas - CSC	Engenharia Agrícola e Ambiental - CJA	10,1	HOMOLOGADA	
201500217	JAIELLE RODRIGUES NASCIMENTO	L2	Engenharia da Sustentabilidade - CJA		10,32	HOMOLOGADA	
201501504	JECIANE FERRAZ DOS SANTOS	L2	Direito - CSC		9,77	HOMOLOGADA	
201501710	JOABE MATOS E SOUZA	L2	Direito - CSC	Antropologia - CSC	9,73	HOMOLOGADA	
201400856	JOSE ALBERTO ANTUNES DE OLIVEIRA	L2	Engenharia Agrícola e Ambiental - CJA	Engenharia da Sustentabilidade - CJA	10,43	NÃO HOMOLOGADA	Em desacordo com o item 3.4 do edital
201501637	JOSUE CALEBE SANTOS SENA	A0	Engenharia da Sustentabilidade - CJA	Engenharia Agrícola e Ambiental - CJA	10,32	HOMOLOGADA	
201400691	LIVIA SEIXAS PEIXOTO	L6	Direito - CSC	Antropologia - CSC	9,48	HOMOLOGADA	
201501612	LUCIANO ROSARIO LEITE	L5	Direito - CSC	Engenharia Agrícola e Ambiental - CJA	8,75	NÃO HOMOLOGADA	Em desacordo com o item 3.4 do edital

201500212	MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA JUNIOR	L5	Direito - CSC	Antropologia - CSC	10,44	HOMOLOGADA	
201401692	PATRICIA FERREIRA DE JESUS SANTANA	L2	Direito - CSC		8,41	HOMOLOGADA	
201401353	PEDRO HENRIQUE ANDRADE SILVA	A0	Som, Imagem e Movimento - CSC	Artes e Corpo em Cena - CSC	10,68	HOMOLOGADA	
201500157	RAFAEL BORGES NAVARRO	L2	Engenharia Agrícola e Ambiental - CJA	Engenharia Florestal - CJA	9,55	HOMOLOGADA	
201500742	TALIA SILVA RIBEIRO	A0	Engenharia Agrícola e Ambiental - CJA	Ciências Biológicas - CSC	10,74	HOMOLOGADA	
201500086	UALLAS DOS SANTOS MACEDO	L9	Direito - CSC	História - CSC	8,87	HOMOLOGADA	
201402323	VANDA NEVES DOS SANTOS	L6	Antropologia - CSC	Artes e Corpo em Cena - CSC	11,14	HOMOLOGADA	
201400713	VICTOR LEON ROCHA ARAUJO	L6	Engenharia Florestal - CJA	Ciências Biológicas - CSC	9,19	HOMOLOGADA	
201400320	VINICIUS DE ALENCAR FREIRE	A0	Oceanologia - CSC	Engenharia Agrícola e Ambiental - CJA	9,54	HOMOLOGADA	

***Legenda das ações afirmativas**

A0: Ampla concorrência

L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

L5: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

L6: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

L9: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

L10: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

L13: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

L14: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Itabuna, 18 de agosto de 2018